

가슴으로 고객사랑, 행동으로 고객만족



서울특별시농수산물공사



수신자 내부결재
(경유)

제목 **가락물 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사 시행**

1. 시설안전팀-217호(2017.1.12.), 「가락물 오배수설비 개선 계획」 관련입니다.

2. 소변기 통수불량 문제를 해결하기 위해 「가락물 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사」를 시행코자 합니다.

가. 공 사 명 : 가락물 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사

나. 공사 내용

- 소변기(64개) 부속품 교체[P트랩(50A)]
- 점검구 신설 8개소 및 안전발판 설치 3개소

다. 소요금액 : 일금 일천이백삼십일만원정(₩12,310,000원, VAT포함)

라. 예산과목

- [기계시설유지보수]사업비용/영업비용/도매시장관리원가/수선유지교체비
- [수선유지비]사업비용/영업외비용/입주자관리비용/입주자관리비용

마. 예산 집행 현황

(단위: 천원)

구분	예산액	배정액	기집행액	금회집행액	배정잔액	예산잔액
기계시설유지보수	212,500	106,250	0	9,271	96,979	203,229
수선유지비	2,927,966	1,463,984	31,999	3,039	1,428,946	2,892,928

바. 공사기간 : 착공일로부터 25일간

사. 계약방법 : 일반수의계약

아. 계약대상자 : (주)탐진이엔지(대표: 박경례, 02-471-1588)

서울시 강동구 길2동 347-2

자. 부과대상 및 방법 : 농수산물공사 및 가락물 입주자 전용면적비례

차. 비용배분 : 공 사 분 (75.31%) - 9,270,661원

입 주 자 분(24.69%) - 3,039,339원

붙임 1. 공사개요 1부.

2. 예정공정표 1부.

3. 수의계약사유서 1부.

4. 산출기초조서 1부.
5. 견적서 3부.
6. 시방서 1부.
7. 청렴계약 이행 서약서 1부.
8. 부당계약 특수조건 발주부서 체크리스트 1부.
9. 가락몰 오배수설비 개선 계획 1부. 끝.

과장	조선봉	팀장직무대리	김주호	건설안전본부장	전결 01/16 김승호
----	------------	--------	------------	---------	------------------------

협조자 차장	임재근				
시행	시설안전팀-306	(2017.01.16)	접수		()
우	138-701	서울특별시 송파구 양재대로 932		/	http://www.garak.co.kr
전화		전송	/		/ 공개

붙임 #1

공 사 개 요

1. 공 사 명 : 가락몰 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사

2. 공사 집행현황

가. 공사 개요

○ 공사 위치 : 서울 송파구 양재대로 932(가락동, 가락몰 관리업무동)

○ 공사 내용

- 소변기(64개) 부속품 교체[P트랩(50A)]

- 점검구 신설 8개소 및 안전발판 설치 3개소

○ 공사기간 : 착공일로부터 25일간

○ 공사금액 : ₩12,310,000원(부가세 포함)

나. 예산 집행 현황

(단위: 천원)

구분	예산액	배정액	기집행액	금회집행액	배정잔액	예산잔액
기계시설유지보수	212,500	106,250	0	9,271	96,979	203,229
수선유지비	2,927,966	1,463,984	31,999	3,039	1,428,946	2,892,928

3. 관급자재 내역

○ 없음

4. 설계자 소속 : 시설안전팀 직 급 : 4급 성 명 : 조 선 봉

5. 설계심사자 소속 : 시설안전팀 직 급 : 팀장 성 명 : 김 주 호

6. 감 독 원 소속 : 시설안전팀 직 급 : 4급 성 명 : 고 재 걸

7. 검 사 원 소속 : 시설안전팀 직 급 : 팀장 성 명 : 김 주 호

소속 : 시설안전팀 직 급 : 3급 성 명 : 임 재 근

8. 하자보수보증금율 및 기간 : 보증금율 2/100, 2년

9. 지연배상금 율 : 1/1000

10. 설계서 열람장소 : 서울시농수산물공사 건설안전본부 시설안전팀

붙임 #2

예 정 공 정 표

- 공 사 명 : 가락물 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사
- 공사기간 : 착공일로부터 25일
- 예정공정표

구 분	착공일로부터의 일정																										
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
현장조사/확인 및 작업준비																											
오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치																											
현장 확인 및 준공																											

붙임 #3

수의계약사유서

계약건명	가락물 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사		
소요예산	금 12,310,000원(금 일천이백삼십일만원정) / 부가세포함		
계약업체	(주)탐진이엔지(대표 : 박경례)		
담당자명	박경례	담당자연락처	010-XXXX-4388
관련근거	지방자치단체를 당사자로 하는 계약에 관한 법률 시행령 제25조 제1항 제5호		
수의계약 사유	본 과업은 추정가격이 1천5백만원 이하의 소액이며, 가격조사와 견적(2개 업체) 비교 결과 최저가격을 제시한 “(주)탐진이엔지”를 수의계약 대상자로 선정 함		
5회 이상 동일업체 반복계약 조회 ¹⁾ 여부		<input checked="" type="checkbox"/> 예 <input type="checkbox"/> 아니오	
우선구매 해당사항 (모두선택)	<input type="checkbox"/> 중소기업제품 <input type="checkbox"/> 사회적기업제품 <input type="checkbox"/> 중증장애인생산제품 <input type="checkbox"/> 여성기업제품 <input type="checkbox"/> 친환경상품 <input type="checkbox"/> 신기술제품 <input type="checkbox"/> 기술개발제품 <input type="checkbox"/> 해당없음		

2017. 1.

작성자 과장 조 선 봉 (인)
 확인자 팀장 김 주 호 (인)

1) 서울시 지침에 의거 동일업체와 일반수의계약은 4회까지만 가능하며, 5회 반복계약 조회는 『UNIS/제무/계약관리/현황관리/계약대장조회』에서 기간을 1월 1일부터 조회시점까지 조회후 상단 『계약업체』를 더블클릭하셔서 이름순으로 정렬후 확인하시면 됩니다.

붙임 #4

산 출 기 초 조 서

단위 : (원)

건 명	단위	수량	견적가			적용금액
			(주)탐진이엔지	다해설비	에스엠엔지니어링	
가락물 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사	식	1	11,190,910	11,938,182	11,826,364	11,190,910
부가가치세	식	1	1,119,090	1,193,818	1,182,636	1,119,090
총 계			12,310,000	13,132,000	13,009,000	12,310,000

2017. 1.

작성자 : 시설안전팀 4급 성명 조선봉

확인자 : 시설안전팀 팀장 성명 김주호

붙임#5

견 적 서

서울특별시농수산물공사 귀 중

발행일자 : 2017년 01월 일
 공 사 영 : 가락물 소변기용 교체 및 보수관련 시설품 설치공사
 금 액 : 월급일천이백삼십만원—정

(주)탐 진 이 엔 지

서울시 강동구 길2동 347-2

電 話 : 02-471-1588

팩 스 : 02-471-1577

대 표 : 박 경 례



順位	工 種	資 材 費	人 件 費	經 費	計	備 考
1	공사비	2,142,299	7,420,000		9,562,299	
3	산재보험료(노+3.8%)			251,960	251,960	
4	고용 보험료(노+0.79%)			58,618	58,618	
	일반관리비(재+노+경)+0%			-	-	
	계				-	
5	공 과 잡 비 및 이 문			1,258,033	1,258,033	15%나인
	계	2,142,299	7,420,000	1,628,611	11,190,910	
	부가 가치세				1,119,090	
	합 계				12,310,000	
事 項						
총 계		12,310,000				
상기와 여해 견적 함						

공 사 영 : 가락물 소변기용 교체 및 보수관련 시설품 설치공사

품 명	규 격	단위	수량	자 재 비		노 무 비		경 비		합 계	비 고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
경동결핵(남관(150)	3100	#	12	8,175	98,100	-	-	-	-	98,100	
경동결핵(남관(150)	350	#	140	3,300	462,000	-	-	-	-	462,000	
PVC여용관(KDF)	11공관100*50	EA	8	5,369	41,454	-	-	-	-	41,454	
PVC여용관(KDF)	3L25050	EA	95	2,264	143,290	-	-	-	-	143,290	
PVC여용관(KDF)	1L25050	EA	95	4,585	296,025	-	-	-	-	296,025	
PVC여용관(KDF)	45L25050	EA	130	1,947	253,110	-	-	-	-	253,110	
형거	3100	EA	5	4,000	20,000	-	-	-	-	20,000	
형거	350	EA	95	3,300	195,000	-	-	-	-	195,000	
얇어남관전구	450-450	EA	8	11,300	86,000	-	-	-	-	86,000	
식교보드	900*1800(9.5T	장	2	3,700	7,400	-	-	-	-	7,400	
각재	30*30*3400	EA	3	3,500	10,500	-	-	-	-	10,500	
패널트	공작수선	식	1	30,000	30,000	-	-	-	-	30,000	
철각라이프	100*50(1.4T	#	30	3,500	105,000	-	-	-	-	105,000	
세트링카	8/75	EA	30	125	4,050	-	-	-	-	4,050	
허스나	50*30(15T	EA	30	760	25,400	-	-	-	-	25,400	
합판	4*8(15T	장	5	37,000	185,000	-	-	-	-	185,000	
합판기공비	4*8(15T	장	5	7,000	35,000	-	-	-	-	35,000	
용접봉 등		식	1	30,000	30,000	-	-	-	-	30,000	
이동식비계	8/140	조	2	40,000	80,000	-	-	-	-	80,000	
강판이코트	V(300-1800	EA	4	18,000	72,000	-	-	-	-	72,000	
노무비	비계공	인	5	-	-	120,000	600,000	-	-	600,000	
노무비	배관공	인	26	-	-	130,000	3,640,000	-	-	3,640,000	
노무비	보통전부	인	25	-	-	90,000	2,250,000	-	-	2,250,000	
노무비	특별전부	인	3	-	-	110,000	330,000	-	-	330,000	
노무비	용접공	인	4	-	-	150,000	600,000	-	-	600,000	
합 계					2,142,299		7,420,000			9,562,299	

견 적 서

2017년 01월 일

상 호 : 서울시농수산물공사 귀중

공사명 : 가락물 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사

금 액 : 일금일천삼백십삼만이천원--정

상호명 : 다 해 설 비
 주 소 : 서울시 송파구 석촌동 214-17 1층
 전화번호 : 010-3737-3599
 F A X : 416-3588
 대 표 : 강 성 신 (인)



아래와 같이 견적합니다.

공 정	자 재 비	노 무 비	경 비	계	비 고
직접 재료비	2,296,564			2,296,564	
간접재료비(직.노)					
계				2,296,564	
직접 노무비		7,860,000		7,860,000	
간접 노무비(직노+9.9%)				-	
계				7,860,000	
기계 경비			-	-	
산재 보험료(노) * 3.8%				256,800	
고용 보험료(노) * 0.87%				58,812	
기타 경비[(노+재)+5.4%]				-	
계				315,612	
소 계					
일반 관리비(노+재+경)+6%				-	
합 계				10,472,176	
기 업 이 율(노*경*일15%내외)				1,466,006	
소 계				11,938,182	
부 가 세				1,193,818	
합 계				13,132,000	

비 고
 1. 부가세 포함
 2. 견적서 유효기간 : 작성일로부터 15일

내 역 서

공사명 : 가락물 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사

종 목	규 격	단위	수량	자 재 비		노 무 비		경 비		합 계	비 고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 화장실 설치 공사											
알미늄문(개폐식)	450*450	EA	8	11,000	88,000	-	-	-	-	88,000	
벽고보드	900*1800/9.5T	장	2	3,700	7,400	-	-	-	-	7,400	
각재	30*30*3400	EA	3	3,500	10,500	-	-	-	-	10,500	
화이트(보도합)	광택수성	식	1	30,000	30,000	-	-	-	-	30,000	
노무비	배설인부	인	3	-	-	110,000	330,000	-	-	330,000	
노무비	보통인부	인	3	-	-	90,000	270,000	-	-	270,000	
2. 그중부 3개소 화장내부 용구달리 설치 공사											
올라와이프	100*50/1.4T	M	36	3,000	108,000	-	-	-	-	108,000	
세트일카	8/75	EA	30	135	4,050	-	-	-	-	4,050	
라스너	50*50/5T	EA	30	780	23,400	-	-	-	-	23,400	
합판	4*8/15T	장	5	37,000	185,000	-	-	-	-	185,000	
합판가공비	4*8/15T	장	5	7,000	35,000	-	-	-	-	35,000	
용접봉 및 소모자재		식	1	30,000	30,000	-	-	-	-	30,000	
노무비	용접공	인	4	-	-	150,000	600,000	-	-	600,000	
노무비	보통인부	인	4	-	-	90,000	360,000	-	-	360,000	
3. 소변기 전용 교체공사											
경질연통비닐관(VG1)	D100	M	12	8,175	98,100	-	-	-	-	98,100	
경질연통비닐관(VG1)	D50	M	140	3,000	420,000	-	-	-	-	420,000	
PVC이음관(DRF)	LT관D100*50	EA	6	6,909	41,454	-	-	-	-	41,454	
PVC이음관(DRF)	DL관D50	EA	65	2,204	143,260	-	-	-	-	143,260	
PVC이음관(DRF)	LL관D50	EA	65	4,585	298,025	-	-	-	-	298,025	
PVC이음관(DRF)	45L관D50	EA	130	1,947	253,110	-	-	-	-	253,110	
통거(다머플트)	D100	EA	5	4,000	20,000	-	-	-	-	20,000	
통거(다머플트)	D80	EA	65	3,000	195,000	-	-	-	-	195,000	
어댑터베개	B/T40	조	2	40,000	80,000	-	-	-	-	80,000	
광관서포트	V13200-1B00	EA	4	18,000	72,000	-	-	-	-	72,000	
노무비	배계공	인	5	-	-	160,000	800,000	-	-	800,000	
노무비	배관공	인	25	-	-	130,000	3,250,000	-	-	3,250,000	
노무비	보통인부	인	25	-	-	90,000	2,250,000	-	-	2,250,000	
기타합자재	자재비+3%	식	1	57,365	57,365	-	-	-	-	57,365	
공구손실료	노무비+3%	식	1	202,800	202,800	-	-	-	-	202,800	
합 계					2,296,564		7,860,000			10,262,464	

견 적 서

서울시농수산식품공사 귀하

발행일자 : 2017년 01월 일
 공사명 : 가락물 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사
 금 액 : 일금일천삼백만구천원--정

에 스 엠 엔지니어링
 서울특별시 송파구 송파대로 37길
 전 화 : 448-7775, (H) 010-4497-7775
 F A X :
 대 표 : 이 기 경



순번	구분	금액	계	비고
1	재료비	직접재료비	2,313,200	2,313,200
		간접재료비		
2	노무비	직접노무비	7,660,000	7,660,000
		간접노무비	-	
5	경비	기타경비		357,722
		고용보험	291,080	
		산재보험	66,642	
	일반관리비			-
7	기업이윤	1,495,980	1,495,980	(노무비+경비+일반관리비)×15%이내
8	소계	11,826,902	11,826,364	
9	부가가치세	1,182,690	1,182,636	
합 계				13,009,000
특이 사항	견적일로부터 15일 이내			
합	계	13,009,000	상기와 여히 견적 함	

내 역 서

공사명 : 가락물 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사

품 명	규 격	단위	수량	자 재 비		노 무 비		경 비		합 계	비 고	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액			
알미늄검검구(개폐식)	450*450	EA	8	12,000	96,000	60,000	480,000	-	-	576,000		
석고보드	900*1800*9.5T	장	2	4,000	8,000	60,000	120,000	-	-	128,000		
각재	30*30*3400	EA	3	3,000	9,000		-	-	-	9,000		
페인트(붓포함)	광택수성	식	1	50,000	50,000	50,000	50,000	-	-	100,000		
철각파이프	100*50/1.4T	M	36	3,500	126,000	10,000	360,000	-	-	486,000		
세트양카	8/75	EA	30	140	4,200	-	-	-	-	4,200		
하스너	50*50/5T	EA	30	800	24,000	-	-	-	-	24,000		
합판	4*8/15T	장	5	38,000	190,000	50,000	250,000	-	-	440,000		
합판가공비	4*8/15T	장	5	6,000	30,000	-	-	-	-	30,000		
용접봉 및 소모자재		식	1	31,000	31,000	-	-	-	-	31,000		
경질염화비닐관(VG1)	D100	M	12	8,100	97,200	50,000	600,000	-	-	697,200		
경질염화비닐관(VG1)	D50	M	140	3,200	448,000	40,000	5,600,000	-	-	6,048,000		
PVC이음관(DRF)	LT관D100*50	EA	6	6,800	40,800		-			40,800		
PVC이음관(DRF)	DL관D50	EA	65	2,300	149,500		-			149,500		
PVC이음관(DRF)	LL관D50	EA	65	4,300	279,500		-			279,500		
PVC이음관(DRF)	45L관D50	EA	130	2,100	273,000		-			273,000		
행거(다대볼트)	D100	EA	5	5,000	25,000		-			25,000		
행거(다대볼트)	D80	EA	65	4,000	260,000		-			260,000		
이동식배계	8/140	조	2	50,000	100,000	100,000	200,000			300,000		
강관서포트	V13200-1800	EA	4	18,000	72,000		-			72,000		
합계					2,313,200		7,660,000		-	-	9,973,200	

붙임 #6

시 방 서

□ 건 명 : 가락물 소변기용 오수관교체 및 보수관련 시설물 설치공사

2017. 1.



서울특별시농수산물공사

시 설 안 전 팀

◆ 시 방 서 (일반) ◆

제 1장 공사개요

1. 공 사 명 : 가락물 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사
2. 위 치 : 서울 송파구 양재대로 932(가락동, 가락물 관리업무동)
3. 목 적 : 통수불량 문제 해결
4. 공사기간 : 착공일로부터 25일간
5. 공사주요내용
 - 소변기(64개) 부속품 교체[P트랩(50A)]
 - 점검구 신설 8개소 및 안전발판 설치 3개소

제 2장 일반사항

1. 적용범위

- 가. 본 시방서는 “가락물 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사”에 적용한다.
- 나. 본 시방서에 표기되지 않은 사항은 상호 협의하에 시행되어야 하며, 적용되는 규정 및 시방서는 다음과 같다.
 - 1) 건축공사 표준시방서(국토해양부)
 - 2) 건축설비공사 표준시방서(공기조화 냉동공학회)
 - 3) 소방시설 설치유지 및 안전관리에 관한 법률(법률, 시행령, 시행규칙)
 - 4) 건설기술 관리법, 건설공사 품질시험 시행규칙
 - 5) 공업표준화법, 공산품 품질관리규정 K.S규정
 - 6) 기타 공사와 관련된 관계법규, 령, 규칙, 고시, 예규, 규정, 훈령, 조례 등

2. 적용순서

- 가. 본 시방서에 특별한 명기가 없는 사항 중 건축, 전기에 관한 사항은 해당분야의 표준시방서에 준한다.
- 나. 본 시방서와 기타 표준 규격서와 내용이 상이한 경우에는 본 시방서를 우선으로 한다.
- 다. 본 시방서와 도면이 상이한 경우도 본 시방서를 우선으로 한다.
- 라. 설계도서에 의한 공법, 자재의 재질 및 제품 등의 내용이 현실적으로 이행하기 불가능 할 경우 반드시 감독에게 서면으로 보고하고 그 대안에 대한 승인을 얻은 후 시공하여야 한다.

3. 감독원 및 계약 상대자

- 가. 감독원 이라 함은 본 공사의 수행을 지휘 감독하며 공사에 사용될 재료 또는 공작물을 검사 및 시험하기 위하여 서울특별시 농수산물공사에서 임명한 직원 또는 그 대리인을 말한다.
- 나. 계약 상대자라 함은 우리 공사와 공사 계약을 체결한 자연인 또는 법인을 말한다.

4. 이 의

설계도서 간 내용이 서로 다를 때 누락되거나 잘못 명기되었을 경우 또는 의문이 있을 때는 감독관과 협의한다.

5. 예정공정표

계약상대자는 착공에 앞서 공정표 기타 시공 계획서 등을 작성 제출하고 감독의 승인을 받는다.

6. 시공계획서

가. 계약상대자는 자재운반, 장비사용 기타 필요한 시공계획서를 상세히 작성하여 공사 착수 전에 감독의 승인을 받아야한다.

나. 시공 계획서 중 특히 중량물의 반입, 설치 등 위험을 수반하는 공사에 대하여서는 공사 방법과 사용 장비를 명시하여야 한다.

다. 계약상대자는 작업일지를 작성하여 감독원에게 제출하여야한다.

7. 시공도면

계약상대자는 현장 사정에 따른 정확한 시공을 위하여 시공도 및 제작도를 작성 제출하여 감독의 승인을 받아야 한다.

8. 기기 및 재료

가. 기기 및 재료(기자재 및 부속품 포함)는 특기하지 않는 한 모두 KS규격의 신품을 사용하여야 하며, KS가 없는 품목은 국산 최상품을 사용하여야 한다.

나. 본 공사에 사용하는 모든 기자재는 KS사본 및 시험 성적서 등의 기술 자료를 구비하여 제출하고, 감독관의 승인을 받아야 한다.

다. 기기 또는 재료에는 제작회사, 제조번호, 제조년월일, 형식 및 성능 등을 명시한 명판을 부착하되 한국 공업규격 또는 공산품 관리법의 규정에 적합한 것으로 한다.

9. 시 험

계약상대자는 감독관이 요구하는 품목에 대하여 국가 공인기관에서 시행하는 항목시험을 필하고 시험 성적서를 감독관에게 제출하여야 한다.

10. 시공기준

설계도서에 나타난 기능을 완전히 발휘하도록 시공자는 충분히 검토 후에 모든 공사를 시공하여야 한다.

11. 공사 현장관리

가. 공사 현장의 관리는 노동법(근로기준법, 근로안전 관리규칙, 근로보존 관리규칙), 안전관리법, 환경보전법, 기타 관계법규에 따라 이행하여야 한다.

나. 시공자는 노무자 및 기타인의 출입을 감독하고 노무자는 풍기단속, 위생관리, 화재, 도난, 소음, 인명피해, 위험물 취급에 대한 책임을 지며, 안전사고 방지에 유의하여야 한다.

다. 현장 내에는 자격이 있는 안전 관리자를 두어 안전사고를 예방하여야 한다.

라. 공사현장은 항상 깨끗하게 청소를 하고 모든 기자재 및 공사용 가설재 등의 관리에 철저를 기하여야 한다.

12. 공사의 보전

가. 시공자가 발주자로부터 인수받은 각종 기자재는 오손, 파손, 변질, 분실 등의 방지를 위하여 시공자 부담으로 철저하게 보전하여야 한다.

나. 시공자는 시공 도중 또는 공사가 완료된 부분의 각종 기구류 및 공작물의 오손, 파손, 변질, 분실 등을 방지하기 위하여 철저한 보안대책을 수립하여야 한다.

13. 뒷정리

가. 보존을 요하는 장비에 대해서는 시공 전에 녹, 먼지 등을 청소하여야 한다.

나. 현장에서 시공 도중 발생하는 모든 포장상자나 쓰레기, 각종 폐품 등은 시공자의 부담으로 즉시 현장 밖으로 운반하여야 한다.

14. 준공절차

가. 도급자는 공사 착수 전 전경과 부분별 시공전경 및 공사 후 전경을 각 공정별로 디지털카메라로 촬영하여 준공 사진첩(A4) 2부를 제작 후, 준공요청 시 사진 파일과 함께 감독관에게 제출하여야 한다.

나. 공사 완료 후에는 준공도서 및 기타 인허가 서류, 시험성적서, 자재수불증빙서 등 필요한 부속서류를 감독원에게 제출하여야 한다.

붙임 #7

서울시농수산물공사 청렴계약 이행서약서

서울시농수산물공사에서는 부패 없는 투명한 행정이 사회발전과 국가 경쟁력에 중요한 관건이 됨을 깊이 인식하여 유리알처럼 맑고 깨끗한 시정을 구현하고자 “가락물 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사”에 청렴계약제를 시행합니다.

우리 공사 위 (공사, 용역, 물품구매) 입찰, 계약, 계약이행 과정(준공 이후도 포함)에서 관계되는 모든 임직원은 관계법령에 규정된 절차에 따라 공정하고 투명하게 집행함은 물론 그 내용을 실시간으로 공개하고 시민감사옴부즈만 및 시민참여옴부즈만 활동에 적극 협조하겠습니다.

내부비리제보자에 대하여는 어떠한 불이익 처분도 하지 않겠습니다.

입찰, 계약 및 계약이행 과정(준공 이후도 포함)에서 관련 임직원들은 이유여하를 막론하고 금품, 향응이나 부당한 이익 제공을 요구하지 않고, 받지 않도록 하겠으며, 이를 위반할 시에는 징계 등 관계법에 따라 책임질 것을 서약합니다.

【 시민감사옴부즈만 연락처 】

- 사 무 실 : ☎ (02) 6360-4881~2
FAX 6360-4908

2017. 1. .

서울시농수산물공사

발주부서	건설안전본부장	김 승 호
	시설안전팀장	김 주 호
	감독담당	조 선 봉
계약부서	경영본부장	서 강 석
	재무팀장	김 진 중
	계약담당	문 민 호

「부당계약특수조건」 발주부서 체크리스트

사 업 명	가락물 소변기용 오수관 교체 및 보수관련 시설물 설치공사					
발주부서	부서명	시설안전팀	작성자	조선봉	연락처	02-3435-0545
계약부서	부서명	재무팀	작성자	문민호	연락처	02-3435-0384
제출일자	2017. 1. .					

연번	부당계약특수조건 점검사항	해당유무	
		발주	계약
1	과업지시서, 계약특수조건 등 계약서류에 갑을(甲乙)용어 대신 공사를 ‘발주부서’로 계약업체를 ‘계약상대자’로 표기했는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
2	과업 내용 해석상 이견이 발생한 경우, 협의절차 또는 분쟁 처리절차 없이 발주부서의 의견에 따른다고 한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
3	과업 수행 중 계약 내용 변경사유 발생시(물량증감, 물가상승 등) 계약 금액 조정 협의를 제한하는 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
4	과업지시서, 특수조건 등 계약서 부속서류상에 기재하지 않은 내용에 대해 추가적인 과업지시를 할 수 있다는 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
5	계약기간 이후에 발주부서가 계약상대자에게 추가적인 과업지시를 할 수 있다는 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
6	포괄적·불명확한 사유에 의해 계약해지가 가능하다고 명시한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
7	과업 내용에 ‘그 밖에 발주부서가 요구하는 사항’ 등 포괄적인 과업지시를 한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
8	계약진행 중 문제가 발생하였을 시 책임소재 구분 없이 계약상대자가 모든 책임을 지도록 한다는 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
9	계약 체결시 산출내역서 상 명시되지 않은 비용에 대해 계약상대자가 부담하도록 한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□
10	(협상계약) 제안서평가위원회 평가결과(평가점수, 평가위원 명단)를 공개하지 않는다고 한 내용은 없는가?	Y/N ■□	Y/N ■□